वर्ष : १३ □ अंक : १०

सौर आश्विन, शके १९३६
(सप्टेंबर, २०१४)

वार्षिक वर्गणी : ₹ ३०

पर्यावरणाशी कृतिशील नातं

गतिमान संतुलन

संपादक : दिलीप कुलकर्णी

मूळिका

'निसर्गस्नेही जीवनशैली' आणि 'पर्यावरणस्नेही विकासनीती' ह्यांचा पुरस्कार करणारं, त्या दृष्टीनं विचार आणि कृति-कार्यक्रम पुढे ठेवणारं हे माध्यम आहे.

शिबिरार्थी आपापले डबे घेऊन आल्यास भोजनव्यवस्थेचं कामही कमी होतं. त्यामुळे ग.सं.च्या २-३ वाचकांना मिळून असं शिबिर आपल्या गावीं भरवणं सहज शक्य आहे. ठिकठिकाणचे वाचक असा पुढाकार घेऊन शिबिरं आयोजितली अशी आशा आहे. —दि.कु.

सौर दिनदर्शिका सौर आश्विन, शके १९३६ (सप्टेंबर-ऑक्टोबर २०१४)
रवि सोम मंगळ बुध गुरु शुक्र शनि
१ २ ३ ४ ५
सप्टेंबर 23 24 25 26 27
६ ७ ८ ९ १० ११ १२
28 29 30 1 2 3 4
१३ १४ १५ १६ १७ १८ १९
5 6 7 8 9 10 11
२० २१ २२ २३ २४ २५ २६
12 13 14 15 16 17 18
२७ २८ २९ ३०
19 20 21 22 ऑक्टोबर

सौर दिनदर्शिका सौर कार्तिक, शके १९३६ (ऑक्टोबर-नोव्हेंबर २०१४)
रवि सोम मंगळ बुध गुरु शुक्र शनि
१ २ ३
ऑक्टोबर 23 24 25
४ ५ ६ ७ ८ ९ १०
26 27 28 29 30 31 1
११ १२ १३ १४ १५ १६ १७
2 3 4 5 6 7 8
१८ १९ २० २१ २२ २३ २४
9 10 11 12 13 14 15
२५ २६ २७ २८ २९ ३०
16 17 18 19 20 21 नोव्हेंबर